Certidão de Trânsito em Julgado  
Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial Fls. 107 

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 154 
Intimação da penhora Fls. 160 

Avaliação do bem Folhas 
R$ 156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais) em maio/2024 
Avaliação do bem atualizada: 
R$ 166.838,76 (cento e sessenta e seis mil, oitocentos e trinta e oito reais e setenta e 
seis centavos) em dez/2025. 

Fls. 213-253 

Intimação da avaliação  
Impugnação  
Homologação da avaliação  
Determinação do praceamento do bem Fls. 292-283 
Percentual mínimo em 2º praça 60% 

DO BEM 
Descrição do bem Folhas  
DIREITOS do apartamento 95 (noventa e cinco), localizado no 9º (nono) andar, do 
Condomínio Edifício Aquarius, situado nesta cidade e comarca, com entrada pela nº 
1.135 (mil cento e trinta e cinco), da Rua Antonio Corrêa Barbosa, com 72,84 m² 
(setenta e dois metros e oitenta e quatro decímetros quadrados) de área total, sendo 
49,14 m² (quarenta e nove metros e quatorze decímetros quadrados) de área útil, e 
23,70 m² (vinte e três metros e setenta decímetros quadrados) de área comum, onde se